
Zarządzenie nr 57/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego 

w Gnieźnie z dnia 21 lipca 2021r. 

w sprawie: uchwalenia limitu przyjęć na studia na kierunku Prawo w Biznesie 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

w roku akademickim 2021/2022 

  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2021r. poz. 478 z późn. zm.), § 88 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie oraz § 2 ust.1 Zasad 

przyjmowania kandydatów na pierwszy rok studiów w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Gnieźnie w roku akademickim 2021/2022 (załącznik nr 1 do uchwały 

nr 410/2020 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego 

w Gnieźnie z dnia 18 grudnia 2020 r.), postanawiam:  

  

§ 1  

Ustalić następujący limit przyjęć na pierwszy rok studiów stacjonarnych 

i niestacjonarnych na kierunku Prawo w Biznesie w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie w roku akademickim 2021/2022:  

 

  

Lp. Kierunek studiów Poziom studiów Forma studiów Limity przyjęć  

(w osobach)  

1  Prawo w Biznesie pierwszego stopnia  stacjonarne 

i niestacjonarne  

40  

  

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 

 

Rektor  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej   

               im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

  

  

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński  


